[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　月　日

伊豆市長　　様

住所
申請者　氏名
電話

補助金交付申請書

　伊豆市民間宅地開発支援補助金の交付を受けたいので、伊豆市民間宅地開発支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
1 事業計画書（様式第２号）
2 補助対象の面積がわかる計画書
3 対象区域に該当することがわかる位置図
4 伊豆市都市計画法に基づく開発行為等事務処理要領第８条第１号の規定により市から発行された許可の写し
⑸　その他市長が必要と認める書類

設 計 者
電話番号